“Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare “Sotir Gurra” dhe ndërtim palestre "  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Punime ndërtimi për shkolla 8‐9 vjeçare 45214220‐8 

Mobilje dhe pajisje të ndryshme 39150000‐8 

VLERA E FONDIT LIMIT:   

94,136,419 (nëntëdhjetë e katër milion e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) 

lekë, PA TVSH.   

111,315,699.07 (njëmbëdhjetë milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

pike zero shtatë) lekë ME TVSH 

Ky objekt eshte parashikuar te financohet nga Buxheti i Shtetit dhe nga të Ardhurat e